patet ibidem.
Personalia bona et spiritualia siue essentialia que habemus a deo prece patent fmo. ij. domi. xiiij. post Trinitatis.
Petitiones septem continentur in oratione dominicali. patet fmo. ij. do. ij. post octa. pasce.
Petitio de petitionibus. vide amplius supra in **S**. de orationibus.
Phorum dicta sunt deficientia. sed theologorum vera. patet. ser. v. do. viij. post Tri.
Pietas et misericordia quadrupliciter differunt. fmo. ferie. ij. penthecostes.
Pisces in tam magna multitudine ab apostolo capti quod designant. fmo. ij. do. v. post Tri.
Plaga siue vulnera quatuor que Christus post resurrectionem sibi retinuit minores fuerunt quam in cruce quod per hoc designatur. quere fmo. ij. domice in albis.
Platee et mansiones regni celestis sunt ex auro purissimo et quadruplices sunt. vide in ser. ascensionis. d.
Plactus et dolores horribilissimi erunt nobis in peccato decedentibus. fmo. ferie sexte. post ascensionis.
Plenitudine triplici fuerunt apostoli repleti de spiritu sancto. fmo. j. diei penthe.
Ploratio siue fletus noster erit lachrymabilis in oratione. fmo. ij. ferie. ij. Rogationum.
Plorationis siue fletus quatuor sunt modi. supra in littera **F**. scilicet Fletus.
Porte civitatis hierusalem que fuerunt et quod per eas nominati designantur. Requere fmo. ij. domi. xvj. post Trinitatis.
Prates quatuor dedit deus cuilibet homini. fmo. ferie. vj. pasce.
Potestas qualis et quanta data est Christo. ibidem.
Prandium Christi ad quod nos sumus vocati. et quod est nobis paratum quale et quotuplex est. vide fmo. ij. domi. xx. post Tri.
Precepta dei decem consistunt in obedientia. patet fmo. j. domi. ij. post Trini. et fmo. j. domi. nice. xiiij. post Tri.
Preciositas sanguinis Christi. vide in **S**.
Predestinationis subtilem questionem. Require in fmo. j. diei penthe.
Premium eternum. que in **S**. de Salario.
Presbyteri quod operabuntur. vide in littera **S**. scilicet Sacerdotes.
Presumptio ipsius intellectus valde mala triplex est. fmo. ij. domi. vj. post Tri.
Propiciatorum Christi magna. fmo. ij. domi. j. post octa. pasce.
Promissiones valde consolatorias fecit Christus apostolis suis. fmo. j. dominice. ij. post octa. pasce.
Prophetarum falsorum nota dram. fmo. ij. do. viij. post Trinitatis.
Proprietates celi quot et que sunt in quibus spiritus metat

Tabula

si conuersatio nostra. fmo. iij. do. post Tri.
Proximū nostrū quō diligere tenemur. fmo. j.
domi. ij. post octa. pasce.

Proxim⁹ nr̄ q̄s esse d̄r. ser. j. do. xij. post Tri.
Prudentia dicendorū d̄r fertus ḡdus bone vi-
te. fmo. iij. domi. xvij. post Tri.